
令和６年２月吉日 

三月例会案内 

 有恒会京滋支部 支部長 藤野正純  

 

 拝啓 春寒の候 ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より有恒会京滋支部の活動にご協力を賜り、心から感謝申し上げます。 

 さて、恒例の３月例会です。下記の通り開催いたしますので、お誘いあわせの上、奮ってご参加

くださいますようお願い申し上げます。 

 今回は、街づくりにも積極的に発信活動されている平 26 年工院卒の若手建築家（安田康佑氏）

をお迎えし、ご講演頂きます。 

    

記 

 

日 時 ： 令和６年３年６日（水）講演開始 午後 6 時 30 分（受付は、午後 5 時 45 分から） 

 

場 所 ： 烏丸京都ホテル（四条烏丸下ル） 

TEL（075）371-0111 

 

講演者 ： 安田康佑氏（平 26 年工院卒、STUDIO_C 代表） 

 

テーマ ： 「これからの建築家の仕事を考える」 

 

会 費 ： 7,000 円  

（なお、40 歳以下の方で、2 月 15 日開催の若手会に出席の方は、今年度限り 

2,000 円といたします） 

 

以上 

 


